Baseado nas tendências do mercado na região na qual o imóvel está inserido, nas 

especificações técnicas do imóvel e nas práticas do mercado imobiliário, concluímos o 

seguinte valor do imóvel, na data de 07 de janeiro de 2022 (Método Evolutivo): 

R$5.569.000,00 

(CINCO MILHÕES E QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE MIL REAIS) 

13 - Qualificação legal do Profissional Responsável pela Avaliação 

Jecika Gomes CAU A135647-0 

CPF: 027.138.780-71 

Rua Presidente Vargas, 78 

CEP: 99.500-00 – Carazinho – RS 

Carazinho, 07 de janeiro de 2022. 

[JECIKA GOMES]